

SJK Holding 2011 ApS

Kongensgade 95
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33745664

Årsrapport 01.08.2016 - 31.07.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2018

Dirigent

Navn: Flemming Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.07.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJK Holding 2011 ApS
Kongensgade 95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33745664
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.08.2016 - 31.07.2017

Direktion

Stine Julie Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder, formueanbringelse samt deres beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.072 t.kr. mod et underskud på 122 t.kr. i 2015/16. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.750)	(7.750)
Driftsresultat		(7.750)	(7.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.077.614	(115.482)
Resultat før skat		4.069.864	(123.232)
Skat af årets resultat	1	1.700	1.200
Årets resultat		4.071.564	(122.032)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.077.614	(115.482)
Overført resultat		(6.050)	(6.550)
		4.071.564	(122.032)

Balance pr. 31.07.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		32.145.454	28.070.093
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>32.145.454</u>	<u>28.070.093</u>
Anlægsaktiver		<u>32.145.454</u>	<u>28.070.093</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	159.328
Udskudt skat		10.200	8.500
Tilgodehavender		<u>10.200</u>	<u>167.828</u>
Likvide beholdninger		<u>61.250</u>	<u>25.982</u>
Omsætningsaktiver		<u>71.450</u>	<u>193.810</u>
Aktiver		<u>32.216.904</u>	<u>28.263.903</u>

Balance pr. 31.07.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.880.286	7.804.925
Overført overskud eller underskud		<u>20.248.868</u>	<u>20.254.918</u>
Egenkapital		<u>32.209.154</u>	<u>28.139.843</u>
Anden gæld		<u>7.750</u>	<u>124.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.750</u>	<u>124.060</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.750</u>	<u>124.060</u>
Passiver		<u>32.216.904</u>	<u>28.263.903</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	7.804.925	20.254.918	28.139.843
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.253)	0	(2.253)
Årets resultat	0	4.077.614	(6.050)	4.071.564
Egenkapital ultimo	80.000	11.880.286	20.248.868	32.209.154

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.700)	(1.200)
	(1.700)	(1.200)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		20.265.168
Kostpris ultimo		20.265.168
Opskrivninger primo		7.804.925
Egenkapitalreguleringer		(2.253)
Andel af årets resultat		4.077.614
Opskrivninger ultimo		11.880.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo		32.145.454
		Ejer- andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Holdingselskabet af 01.03.1999 ApS	Esbjerg	16,0
